
Albanian (transl. Agim Mamuti)

Sa pajtoheni me deklaratat e mëposhtme:
 
1 - Nuk pajtohem aspak
2 - Nuk pajtohem
3 – Nuk pajtohem deri diku
4 - As pajtohem dhe as nuk pajtohem
5 –Pajtohem deri diku
6 –Pajtohem
7 –Pajtohem plotësisht
 
1. E marr veten shpejt nga situatat e vështira.
2. Unë gjithmonë jap gjithçka që mundem, pavarësisht se çfarë mund të ndodhë
3. Më pëlqen të përballoj situata të paparashikueshme

